2025 年 11 月 27 日

（名古屋大学）

各部局等の長 殿

情報連携推進本部長

武 田 一 哉

機器メンテナンスに伴うネットワーク通信断について（通知）

日頃からキャンパスネットワークの維持・管理にご協力いただきありがとうございます。

本学基幹ネットワーク機器のメンテナンスのため，下記のとおりネットワーク通信断が生じますので，

構成員へ周知方よろしくお願いします。

記

作業日時：2025 年 12 月 28 日（日） 9:00 -  17:00

影  響：作業時間内に 5～50分程度の通信断が最大で 8回程度発生します。

その間は，学内から学外，学外から学内への通信共にできません。

備  考：メンテナンス対象の基幹ネットワーク機器は，本学ネットワークと学外ネットワークとの境

界に位置する装置です。

以上

（本件問合せ先）

情報環境部情報システム運用課 NW 担当（石原，岩瀬，川瀬）

メールアドレス : network@icts.nagoya-u.ac.jp

内線（東山）：4375，4373，4374